
I.

45 - 31

30 - 16

15 - 0

II.

45 - 31

30 - 21

20 - 1

0

III.

10 - 6

5 - 1

0

Podpis svolavatele panelu:

PROTOKOL O VSTUPNÍM HODNOCENÍ PANELEM

body celkem

význam problematiky v rámci oboru výrazně převyšuje úroveň ostatních projektů 
posuzovaných panelem a slibuje přinést nové poznatky, navržená cesta řešení se zdá být 
schůdná
problematika je v rámci oboru na dobré úrovni, projekt je však v porovnání s ostatními 
průměrný, pouze rozšiřuje dosavadní poznatky

tématika je v rámci oboru nevýznamná; projekt si klade pouze dílčí otázky, nedosahuje 
standardní úrovně projektů hodnocených panelem

odborná úroveň navrhovatele je s ohledem na věk mimořádná, již srovnatelná i v 
mezinárodním měřítku, svými dosavadními pracemi prokazuje jednoznačně schopnost 
samostatného řešení projektu a vedení týmu
odborná úroveň navrhovatele je dobrá, ale v oblasti průměru ostatních žadatelů o 
juniorské granty v daném oboru, navrhovatel je schopen samostatného řešení projektu i 
vedení týmu
odborná úroveň navrhovatele je pro řešení projektu přijatelná, ale je na nižší úrovni, než u 
většiny projektů hodnocených panelem

Identifikační kód

Závažnost badatelského záměru (ve srovnání s ostatními projekty hodnocenými panelem):

Odborná úroveň navrhovatele a jeho připravenost na samostatné řešení projektu (případně na 
samostatné vedení týmu): 

JUNIORSKÝ BADATELSKÝ GRANTOVÝ PROJEKT

požadované finanční prostředky jsou nadhodnocené, lze je ve vybraných položkách krátit 

požadované finanční prostředky jsou zcela nereálné (nezdůvodnitelné nebo 
neakceptovatelné)

Přiměřenost finančních požadavků:

návrh má jen rozšířit finanční zdroje týmu řešícího na pracovišti standardní grantový 
projekt, navrhovatel dosud neprokázal schopnost samostatného řešení projektu 

požadované finanční prostředky jsou přiměřené, podpora projektu by znamenala velmi 
dobré vynaložení prostředků GA AV vzhledem k cílům, jež si projekt klade


